
Lundi-Vendredi Samedi Dimanche Lundi-Vendredi

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

00

01

02

03

B
ar

donnex

Fe
ui
lla

t

C
ha

rro
t

C
om

pe
si
èr

es

B
ad

os
se

Ve
rb

an
t

Sac
on

ne
x-

d'
Arv

e

Pré
-J

ar
di
ni
er

N
an

t-
M

al
et

Vu
at

te
s

C
om

m
un

es
-R

éu
ni
es

La
nc

y-
B
ac

he
t-
G
ar

e

Sta
de 

de 
G
en

èv
e

Bardonnex
Zone 10

Stade de Genève
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Temps de parcours approximatifs Tous les arrêts de cette ligne sont sur demande

Horaire valable du 15.12.2019 au 12.12.2020

Horaire Normal
HORAIRE DIMANCHE: 25.12 (Noël), 01.01 (Nouvel An), 10.04 (Vendredi-Saint), 13.04

(Lundi de Pâques), 21.05 (Ascension), 01.06 (Lundi de Pentecôte), 01.08 (Fête Nationale Suisse),

10.09 (Jeûne Genevois)

Horaire Vacances

Du 21.12 au 05.01,

du 08.02 au 16.02, du 09.04 au 19.04,

du 27.06 au 23.08, du 17.10 au 25.10.
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contact tpg 00800 022 021 20 (appel gratuit)


